
REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINSKI PREKRSAJNI sUD U ZAGREBU

Zagreb, Avenija Dubrolnik 8

Ured predsjednice

Broj:2 Su-396/2019-5
U Zagrebt,30. listopada 2019.

Na temelju Zakona o fiskalnoj odgovornosti (,,Narodne novine", broj 1 1 1/18) i Uredbe
o sastavljaju i predaji izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvje5taja o primjeni fiskalnih pravila
(IO.f, broj 95/19) predsjednica Op6inskog prekrSajnog suda u Zagrebu donosi

Proceduru o ostvarivanju vlastitih prihoda od usluge fotokopiranja

Predsjednica suda na temelju Odluke o naplati naknade za usluge fotokopiranja koju je
donijelo Ministarstvo pravosuda, KLASA:700-01/10-01/781, URBROJ:S14-02-02-10-3 od
dana 20. prosinca 2010. godine, donosi slijedeiu proceduru u ostvarivanju i naplati vlastitih
prihoda od fotokopiranja:

1. Fotokopiranje i naplata naknade vrSi se u sobi odredenoj za fotokopiranje i u
pisamicama u Op6inskom prekr5ajnom sudu u Zagrebu.

2. Za izvrieno fotokopiranje stanci se izdaje pwi primjerak raduna s oznadenim rednim
brojem raduna, opisom, ovjeren pedatom i OIB-om suda. Kopija raduna ostaje u bloku
raduna.

3. Radune je potrebno upisati u blok isplatnica te prwi primjerak isplatnice zajedno s
prvim primjerkom blagajnidkog izvje5taja i prvim primjerkom uplatnice dostaviti
sredinom i kajem mjeseca u Pododsjek financijsko-materijalnog poslovanja gdje se
razd:lh:;je osoba zaduZena za naplait fotokopiranja, a radunovodstveni referent
potpisuje svaki od primjeraka dime je potvrdeno preuzimanje novdanih sredstava.

4. Zaprimljena novdana sredstva ispisuju se u Pododsjeku financijsko-materijalnog
poslovanja u blok isplatnica, uplatnica i blagajnidkog izvje5taja te se ispisuju virmani
za uplait sredstava na redolrni Ziro radun suda i prijenos sa redovnog Ziro raduna u
DrZavni proradun.

5. Nakon izvrsene uplate Salje se obavijest Ministarstvu pravosuda o uplati vlastitih
prihoda u drZavni proradun (skenirani nalog o uplati).

6. Sredstva od usluge fotokopiranja predstavljaju vlastiti prihod proradunskog korisnika
Opiinskog prekr5ajnog suda u Zagrebu. Ostvareni vlastiti prihodi upla6eni u DrZavni
proradun s\ie za podmirenje planiranih rashoda nastalih kao rashod redovnog
poslovanja, a sve prema Zakonu o izvr5enju proraduna.

Ova procedura stupa na snagu danom dono5enja, a obj avit 6e se na


